PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 11 декабря  2014 г. № 93

	Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов,  решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, Дорогобужская  районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  прилагаемый  прогнозный  план приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».
И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                   Л.В. Истомина
УТВЕРЖДЕН

решением Дорогобужской районной

Думы от 11 декабря  2014 г.   № 93
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области,
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов:

	№ п/п
	Наименование объекта и место его нахождения
	Предполагаемый срок

приватизации

	2015

год
	2016
 год
	2017 год

	1.
	Здание редакции, общей площадью 147,1 кв.м и земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 688 кв.м, с кадастровым номером 67:06:0010148:0014, с разрешенным использованием: под зданием редакции, расположенные по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, г. Дорогобуж, Карла Маркса, д. 40
	первое полуго-дие

_1448346761.doc
[image: image1.png]